לא יעמוד המשיב בתנאי מתנאי השחרור יובא בפני שופט תורן בתוך 24 שעות.

יפר אחד מתנאי השחרור, יעצר באופן מידי ויובא בפני שופט תורן.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ד, 23/01/2014 במעמד הנוכחים.

מרב גרינברג, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכבת ביצוע ההחלטה עד יום 24.1.14 שעה 13:00.

על המבקשת להודיע בתוך שעתיים לבית המשפט ולב"כ המשיב עמדתה הסופית.

במידה ויוגש ערר, יש להגישו עד מחר בשעה 09:00.

טל' של עו"ד שוורצברג: 052-2453605.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ד, 23/01/2014 במעמד הנוכחים.

מרב גרינברג, שופטת